テーブル HTH-S3612W-OW
MEETING TABLE
HTH
050
450
W×D×H   品番 税抜価格
2100×1000×720 HTH-■2110-□□ ¥254,000
2400×1200×720 HTH-■2412-□□ ¥282,000

HTH-S2412-OW
HTH-S3212W-DW HTH-B3612-PL
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
OW オフホワイト
〈抗菌〉
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
PL ペールウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
［脚部カラー］※品番の■にカラーを指定してください。
S シルバー H ホワイトB ブラック
■ワイヤリングBOX
カバーを外し、電源タップやケーブル等を収納できます。
脚部カラーS、Hはシルバー色カバー、Bはブラック色カバーとなります。
W450×D115×H70
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
1200
2100
1860
1200 2000 2000
4000 1000・1200
72
0
8503760
2400
2160
1600・1800 1600・1800
3200・3600
2960・3360
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.013をご覧ください。
別製対応
ワイヤリングガイド
PX-G　￥17,000
床へのコードをスッキリまとめる事が
できます。